Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
1M15: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPFC85-1M15 Details PDF
CPFC85-1M15
Hersteller-Teilenummer: CPFC85-1M15
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: CPFC85-1M15 SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 880 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPFC85-1M15
Hersteller SUMIDA
Beschreibung CPFC85-1M15 SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 880 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CPFC74NP-PS10H2A15
Sumida Corporation
CMC 1.5A 2LN 700 OHM SMD
CPFC74NP-PS03H2A25
Sumida Corporation
CMC 2.5A 2LN 300 OHM SMD
CPFC85-WH04DHS
SUMIDA
CPFC85-WH04DHS SUMIDA
CPFC85-1M15NP
Sumida Corporation
COMMON MODE CHOKE 4.7MH
2LN SMD
CPFC805NP-100M05
Sumida Corporation
CMC 4.5A 2LN 500 OHM SMD
CPFE1000F12
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 12V 720W
CPFC85NP-WH07
Sumida Corporation
CMC 4A 2LN 1 KOHM SMD
CPFC74NP-PS02H2A20
Sumida Corporation
CMC 2A 2LN 200 OHM SMD
08055A391J4T2A 6MBI450UM-170 AD744KNZ AD9821KSTZ BG100B12LX
BZX585-C15 CPF-200-2S CPF-325-2S CPF150R000BHEE6 CPF247CL
CPFC74-CB10M4-H CPFC74BNP-102 CPFC74NP-CB10M4 CPFC85-WH04DHS CPFC85NP-WH07
DMMT5401-7-F DTC114EUAT106 HCPL-060L HGTG3N60B3 HSMY-C650
LM5117PMHX/NOPB LS4150-R1 LT1308BCS8#PBF LT1634AIS8-1.25#TRPBF LT3480EMSE#TRPBF
M93C46-WMN6T MAX1722E2K-T MAX192ACWP+ MAX4514EUK-T MAX5463EXK-T
N255CH45 P544A2005 PAM8403DR-H PCM1716E-3/2K PL102-10SC-A0-L
RP102Z331D-TR-F SA606DK/01-T SC6600M3-265G SK75GD07E3ETE2 SMAJ54CA
SPM6530T-1R0M-N1 SR733ATTER430F SS8P2L-M3/87A STTH2L06U T320F08GC
TMK107BJ154KA-T TPS3306-18DR TT50F13KEM VI-J1M-E VI-J7Y-EY